
Montant HT : 31 638,07 €

Service Marchés Terres de Loire Habitat

Document généré le mercredi 26 mars 2025 à 11:08

 
Avis d'attribution n°1

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 26/03/25 26/03/25  

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

Service : SM
Guichet de retrait :OUI
Guichet de dépôt :OUI

Classification CPV :
Principale : 45317000 - Autres travaux d'installation électrique

AVIS D'ATTRIBUTION

TERRES DE LOIRE HABITAT
M. Erik LEDORGUET - Directeur Général
18 avenue de l'Europe CS64314
41043 Blois Cedex
Tél : 02 54 52 29 00
SIRET 34933811100017

Objet du marché REHABILITATION THERMIQUE ET LES TRAVAUX D'AMELIORATION
CONCERNANT 26 LOGEMENTS COLLECTIFS 10,12,14 et 16 Rue de Bel Air à
DROUE (41270) Lot n°7 Electricité

Référence acheteur 2024-0113A1- REHA DROUE - lot 7

Nature du marché Travaux

Procédure Autres

Code CPV principal 45317000 - Autres travaux d'installation électrique

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
30 % : Méthodologie et les moyens humains affectés à la réalisation des travaux
20 % : Moyens mis en oeuvre pour intervenir dans les parties communes
50 % : Prix des prestations

 

  

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Date d'attribution : 26/03/25

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : 410001124102 - CALLAC ELECTRICITE 02 Allée Ernest Nouel
41100 Vendôme
Sous-traitance : oui.

Renseignements complémentaires

Date de choix du marché : 06/03/2025
Sous traitant : PELLE 24 rue des Arches 41000 BLOIS

26/03/2025 11:09 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1575874&typeAvis=ATTR&… 1/2

http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/


Les marchés sont consultables sur rendez-vous au siège de TERRES DE LOIRE HABITAT, de 9h00 à
12h00 et de 14h00 à 16h00 dans le respect des secrets protégés par la loi.

 Envoi le 26/03/25 à la publication

Marches-Publics.info V9.7

26/03/2025 11:09 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1575874&typeAvis=ATTR&… 2/2


